21/12/2021 11:53 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/33841/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_981038618.html 1/1

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE MIRASSOL D`OESTE -

SAEMI/MT
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

029
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 00010

No dia 22 de Dezembro de 2021, no(a) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MIRASSOL D`OESTE - SAEMI/MT , inscrito(a) no CNPJ
07.745.657/0001-27, com sede à RUA RICARDO DRUZIAN GALLO n° 167 CEP 78280-000 – Mirassol d'Oeste-MT neste ato legalmente representado por
JOAO LUCIANO DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 32613938153, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s)
proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: SUALL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  CNPJ: 60.858.131/0001-36

Representante: SUALL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Telefone: (12) 3141-3013

Email: juliana@suall.com.br

Endereço: FAZ MATO QUIETO, S/N - PINHEIROS, Lavrinhas - SP - 12760-000

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

1 SULFATO DE ALUMÍNIO(ISENTO
DE FERRO)

150.000,00 KG propria sacos de 25 kilos ,
nacional

R$ 2,90 R$435.000,00

Total: R$ 435.000,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 22/12/2022 , a contar do dia 22/12/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOAO LUCIANO DE OLIVEIRA
DIRETOR(A)

SUALL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
60.858.131/0001-36